
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  84/2016 - PR 84/201684/201625/08/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PADARIA E CONFEITARIA DRESCHER LTDA ME     (23)1 BANANA CATURRA, PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA,APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE LHE PERMITASUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E ACONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA OCONSUMO. - Marca: REAL kg 2.390,00  0,0000 3,46    8.269,40Total do Fornecedor: 8.269,40Total Geral: 8.269,40

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

84/201684/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL09/09/2016AQUISIÇÃO DE BANANA DESTINADA A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO QUE FREQUENTAM O ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   9   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


